



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015

№ 365

г. Барнаул

ГО внесении изменений в постановление
Администрации края от
26.08.2013 № 464

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 26.08.2013 № 464 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование структуры собственности Алтайского края» на 2014 - 2016 годы» (в редакции от 18.02.2014 № 59, от 19.12.2014 № 572, от 20.07.2015 № 297) следующие изменения:

в ведомственной целевой программе, утвержденной указанным постановлением (далее – «программа»):

в паспорте программы:

в позиции «Объемы и источники финансирования программы»:

число «36354» заменить числом «20454»;

число «15900» заменить числом «0»;

в разделе 4 программы:

число «36354» заменить числом «20454»;

число «15900» заменить числом «0»;

в приложении к программе:

в позиции «Цель 1. Формирование собственности Алтайского края на земельные участки»:

в графе 13 число «15887» заменить числом «15287»;

в графе 14 число «13157» заменить числом «0»;

в графе 15 число «30541» заменить числом «16784»;

в позиции «Задача 1.1. Разграничение государственной собственности на земельные участки»:

в графе 14 число «500» заменить числом «0»;

в графе 15 число «1698» заменить числом «1198»;

в позиции «Мероприятие 1.1.1. Проведение кадастровых работ»:

в графе 14 число «500» заменить числом «0»;

в графе 15 число «1698» заменить числом «1198»;

в позиции «Задача 1.2. Осуществление государственных полномочий по вовлечению земельных участков в гражданско-правовой оборот»:

- в графе 13 число «15387» заменить числом «14787»;
- в графе 14 число «12657» заменить числом «0»;
- в графе 15 число «28843» заменить числом «15586»;
- в позиции «Мероприятие 1.2.1. Оценка рыночной стоимости земельных участков или права на заключение договора их аренды»:
 - в графе 14 число «30» заменить числом «0»;
 - в графе 15 число «74» заменить числом «44»;
- в позиции «Мероприятие 1.2.2. Публикация в средствах массовой информации сообщений о распоряжении земельными участками»:
 - в графе 14 число «50» заменить числом «0»;
 - в графе 15 число «150» заменить числом «100»;
- в позиции «Мероприятие 1.2.3. Проведение работ по государственной кадастровой оценке земельных участков на территории Алтайского края, экспертизы отчета об определении кадастровой стоимости земельных участков»:
 - в графе 13 число «15307» заменить числом «14707»;
 - в графе 14 число «12577» заменить числом «0»;
 - в графе 15 число «28619» заменить числом «15442»;
- в позиции «Цель 2. Оптимизация структуры собственности края и повышение эффективности ее использования»:
 - в графе 9 число «44» заменить числом «50»;
 - в графе 13 число «1942» заменить числом «2542»;
 - в графе 14 число «2743» заменить числом «0»;
 - в графе 15 число «5813» заменить числом «3670»;
- в позиции «Задача 2.1. Совершенствование системы учета земельных участков и объектов недвижимости»:
 - в графе 14 число «1993» заменить числом «0»;
 - в графе 15 число «3345» заменить числом «1352»;
- в позиции «Мероприятие 2.1.1. Оснащение информационной системы техническими и программными средствами»:
 - в графе 14 число «1316» заменить числом «0»;
 - в графе 15 число «2255» заменить числом «939»;
- в позиции «Мероприятие 2.1.2. Организация мероприятий по внедрению технических и программных средств функционирования информационной системы и по обеспечению безопасности обрабатываемой информации»:
 - в графе 14 число «455» заменить числом «0»;
 - в графе 15 число «563» заменить числом «108»;
- в позиции «Мероприятие 2.1.3. Обслуживание автоматизированной системы управления недвижимостью»:
 - в графе 14 число «112» заменить числом «0»;
 - в графе 15 число «235» заменить числом «123»;
- в позиции «Мероприятие 2.1.4. Обучение специалистов по основным направлениям деятельности Главалтайимущества»:
 - в графе 14 число «110» заменить числом «0»;

- в графе 15 число «292» заменить числом «182»;
- в позиции «Задача 2.2. Подготовка документации, необходимой для сделок с государственным имуществом»:
 - в графе 9 число «44» заменить числом «50»;
 - в графе 13 число «1200» заменить числом «1800»;
 - в графе 14 число «750» заменить числом «0»;
 - в графе 15 число «2468» заменить числом «2318»;
- в позиции «Мероприятие 2.2.1. Осуществление оценки рыночной величины арендной платы»:
 - в графе 9 число «5» заменить числом «7»;
 - в графе 13 число «100» заменить числом «200»;
 - в графе 14 число «100» заменить числом «0»;
- в позиции «Мероприятие 2.2.2. Осуществление оценки и аудиторской проверки объектов, подлежащих приватизации или передаче в залог, проведение экспертизы отчета по оценке рыночной стоимости объектов, подлежащих приватизации или передаче в залог»:
 - в графе 9 число «44» заменить числом «50»;
 - в графе 13 число «1100» заменить числом «1600»;
 - в графе 14 число «650» заменить числом «0»;
 - в графе 15 число «2250» заменить числом «2100»;
 - в графе 10 всех позиций числа заменить числом «0»;
- в позиции «Итого»:
 - в графе 14 число «15900» заменить числом «0»;
 - в графе 15 число «36354» заменить числом «20454».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин